
        Акционерско Друштво за деловни менаџмент  
и други консултантскиуслуги 

       КАМЕНИМОСТ КОМУНИКАЦИИ АД 
  Бр. 0302 – 12 
  26.05.2023 
     СКОПЈЕ 
 

Каменимост Комуникации АД Скопје 
Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје, Македонија, тел. +389 2 3242 052 
 
До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
За: 

- Г-ѓа Марија Митаноска Димовска, овластен претставник на Владата на Република Северна 
Македонија во Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје 

 
Копија до: 

- Г-дин Никола Љушев, Главен извршен директор на МКТ 
- Г-дин Златко Стојчески, Секретаријат на Одборот на директори 

 
 

Предмет:  
Предлог за определување на нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на директори 
на Македонски Телеком АД – Скопје 
 
Почитувана г-ѓа Митаноска Димовска, 
 
Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозинскиот акционер на 
Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ, на својата наредна седница 
по одржување на Годишното Собрание свикано за 30 мај 2023 година, да донесе: 
 

- Одлука за определување на нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на 
директори во нето износ од 155.000,00 денари. 
Со оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за определување на месечен надоместок на 
Претседателот на Одборот на директори, донесена од Собранието во 2018 година. 

 
Месечниот надоместок на останатите членови на Одборот на директори на Друштвото, кој што е 
утврден во Одлуката за определување на месечен надоместок на членовите на Одборот на директори 
на Друштвото (Арх. бр. 431766/1 од 18.12.2007 година) останува непроменета.  
 
Одлуката ќе се применува од денот на седницата на Собранието.  
 
 
 
Со почит, 
 
Адам Акос Ханзерос (потпис и печат нечитлив) 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 
 

 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 
Акционерско друштво за 

  електронски комуникации - Скопје 

Примено 26.05.2023 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 298941/1   


